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Sisäilmatilanne Hyökkälän koulussa on rauhallinen 

Hyökkälän koulun sisäilmatilanne on ollut kuluneen vuoden aikana rauhallinen. Työ- ja 

kouluterveydenhoito ovat saaneet vain yksittäisiä yhteydenottoja koulun sisäilmaan liittyen. 

Koululla on tehty aikaisemmin tutkimuksia sisäilmaan vaikuttavista tekijöistä, ja havaittuja ongelmia 

on korjattu.  

Mitä toimenpiteitä koulussa on tehty 

Koulun B-osan opetus on jo aiemmin siirretty koulun pihalla oleviin väistötiloihin. Käytöstä 

poistetun B-osan viemärit on tulpattu ja tilojen ilmanvaihtoa on tehostettu. Tämä on vähentänyt 

viemärin hajua, joka aiemmin kantautui viereisiin tiloihin. Toimenpiteiden jälkeen auditorion 

ilmanlaadun on koettu parantuneen. Auditorioon on myös hankittu ilmanpuhdistimia, jotka 

poistavat hajuja ja epäpuhtauksia. Toisen liikuntasalin varastossa on havaittu tunkkainen haju. 

Varastoon on lisätty poistoilmaventtiili, joka parantaa ilmanvaihtoa. 

Kesän ja alkutalven aikana on katselmoitu yksittäisiä tiloja koululta saatujen ilmoitusten 
perusteella. Suuria remontteja ei ole enää suunnitteilla. Tarvittaessa tehdään kuitenkin pienempiä 
korjauksia, jotta tilat pysyvät turvallisina ja terveellisinä. 

Sisäilmatyötä tehdään yhdessä 

Hyökkälän koululla on säännöllisesti kokoontuva kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä. 

Sisäilmatyöryhmässä käsitellään ilmoitetut oireilut ja sovitaan jatkotoimenpiteistä, kuten tilojen 

katselmuksista, jatkotutkimustarpeesta tai välittömästi tehtävistä korjauksista. Sisäilmatyöryhmä 

myös seuraa toimenpiteiden etenemistä ja niiden vaikutusta sisäilman laatuun. 

Näin ilmoitat sisäilmaoireilusta 

Jos epäilet, että sisäilma aiheuttaa oireita, toimi näin: 

o Oppilaat tai oppilaiden vanhemmat: Ota yhteyttä kouluterveydenhuoltoon. 

o Henkilökunta: Ilmoita työterveyteen ja halutessasi työsuojeluvaltuutetullesi. 

Kouluterveydenhuolto ja työterveys arvioivat tilanteen ja ohjaavat tarvittaessa jatkotutkimuksiin. He 

myös keräävät tiedon oireilijoiden määrästä sisäilmatyöryhmälle. Muista myös kertoa oireista 

koulun rehtorille. Rehtori ilmoittaa epäillyistä ongelmista kunnan sähköiseen huoltokirjaan 

”Vikalinkin” kautta.  

Lisätietoja sisäilmaohjeista ja toimintamalleista löydät kunnan verkkosivuilta osoitteesta: 

www.tuusula.fi/sisailma. Jos et ole varma, johtuvatko oireesi sisäilmasta, kannattaa tutustua 

Lisätietoja sisäilmasta - sivultamme löytyviin asiantuntijatahojen sivuihin linkkien kautta. 

Lisätietoja 

Ylläpitoasiantuntija Tommi Knuutinen, tommi.knuutinen@tuusula.fi 

 

 

http://www.tuusula.fi/sisailma
https://www.tuusula.fi/sivu.tmpl?sivu_id=9036
mailto:tommi.knuutinen@tuusula.fi

